
Stránka 1 z 8 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 

Program schůze 

 

Rada městské části 25. schůze 30.07.2024 
 

Ověření zápisu: z 24. RMČ 

 
Pořadí Věc Číslo tisku Poznámka Předkládá 

1 Rozpočtová opatření MČ Praha 1, kterými se 

mění závazné ukazatele rozpočtu na rok 2024 

BJ2024/1305 
 

Hana Niedobová 

vedoucí finančního 

odboru 

2 Přijetí účelového daru od společnosti Marlene 

Film Production, s.r.o. 

BJ2024/1303 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

3 Přijetí účelových darů od společností 

SILVERSHOT s.r.o., Jakub Svěrák  

a Punk Film, s.r.o. 

BJ2024/1358 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

4 Nástroj pro regulaci Pub Crawlů a snížení 

hlukové zátěže v lokalitách ohrožených 

nočním hlukem na území MČ Praha 1 

BJ2024/1361 
 

Ing. Karel Grabein 

Procházka 

člen RMČ P1 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

5 Příprava opatření k zamezení zneužití 

veřejných sbírek pro charitativní účely na 

území Pražské památkové rezervace 

BJ2024/1373 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

Ing. Karel Grabein 

Procházka 

člen RMČ P1 

6 Zahájení realizace veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby s názvem "Zásady 

spoluúčasti investorů na územním rozvoji 

městské části Praha 1" 

BJ2024/0606 
 

Ing. Karel Grabein 

Procházka 

člen RMČ P1 

7 Konání Dnů evropského dědictví (EHD)  

na území MČ Praha 1 

BJ2024/1360 
 

Ing. Karel Grabein 

Procházka 

člen RMČ P1 

8 Souhlas zřizovatele s přijetím účelově 

určeného věcného daru pro Základní školu 

nám. Curieových, IČ: 60436115 od 

Nábytkové banky Středočeského kraje, z.s. 

IČ: 17875803 

BJ2024/1368 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta MČ 

P1 

9 Revokace části usnesení č. UR24_0684 ze dne 

17.06.2024 - Výstavní plán Galerie 1  

na rok 2025 

BJ2024/1378 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta MČ 

P1 



Stránka 2 z 8 

 

10 Rozšíření lékařské pohotovostní služby v 

oboru zubní lékařství  

v Nemocnici Na Františku 

BJ2024/1340 
 

Ing. Michal Kadlec, 

DiS., MBA 

vedoucí odboru 

OZDR 

11 Žádost Ministerstva obrany ČR o povolení 

záboru v rámci bezpečnostních opatření v 

rámci slavnostní večeře v Paláci Žofín 

výjezdního zasedání Vojenského  

výboru NATO v Praze 

BJ2024/1276 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

12 Žádost Zlatý kříž s.r.o. o prodloužení záboru 

ve Františkánské zahradě za účelem umístění 

výtahu v rámci realizace střešní nástavby 

domu Jungmannova 34, P1 do 30.09.2024 

BJ2024/1278 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

13 Žádost společnosti Letní poloha s.r.o. o 

povolení konání akce "Malostranské vinobraní 

- Dozvuky horňáckých slavností 2024"  

dne 14.09.2024 

BJ2024/1282 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

14 Vyhodnocení záměru výpůjčky části pozemku 

č. parc. 642, k.ú. Malá Strana, za účelem 

umístění uměleckých děl v parku Holubička 

společnosti KUNSTHALLE PRAHA 

BJ2024/1238 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

15 Žádost společnosti EUROVIA CZ a.s. o 

snížení nájemného v rámci schváleného 

usnesení Rady MČP1 č. UR24_0690 ze dne 

17.06.2024 za účelem zřízení staveniště ve 

Vrchlického sadech 

BJ2024/1326 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

16 Žádost společnosti FILM MAKERS s.r.o. o 

povolení parkování filmového zázemí a 

techniky ve Vrchlického sadech  

ve dnech 01.08. - 08.08.2024 

BJ2024/1328 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

17 Žádost společnosti Technologie hl.m. Prahy o 

schválení záboru pro stavební práce při 

realizaci nového přístřešku na zastávce 

Malostranská ve dnech 12.08. - 25.08.2024  

v parku na Klárově 

BJ2024/1349 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

18 Žádost spolku Prague Pride z.s. o povolení 

konání festivalu "Prague Pride 2024"  

na Střeleckém ostrově od 05. - 11.08.2024 

BJ2024/1261 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

19 Zpráva o průběhu akce "United Islands of 

Prague 2024" se zaměřením na dodržování 

plnění povinnosti nájemce dle  

"Smlouvy o nájmu číslo 2024/0152" 

BJ2024/1392 
 

Mgr. Bc. Jakub 

Vaculín 

pověřen vedením 

odboru OŽPČ 

20 Smlouva o poskytování právních služeb v 

odborné právní pomoci ve specifických či 

složitých právních záležitostech 

BJ2024/1295 
 

JUDr. Petr Dětský 

zástupce vedoucího 

odboru OKT 

21 Dovybavení plovoucího mola v rámci 

rekategorizace JSDH P1 z JPO V do JPO III. 

BJ2024/1401 
 

JUDr. Petr Dětský 

zástupce vedoucího 

odboru OKT 



Stránka 3 z 8 

 

22 Vyloučení vybraného dodavatele a zrušení 

zadávacího řízení "Podpora ICT ÚMČ  

Prahy 1" 

BJ2024/1393 
 

Richard Bureš 

člen RMČ P1 

23 Čerpání finančních prostředků ze Sociálního 

fondu MČ Praha 1 

BJ2024/1339 
 

Mgr. Ladislav Varga, 

DiS. 

vedoucí odboru OSV 

24 Žádost o ukončení smlouvy o nájmu bytu ze 

sociální rezervy 

BJ2024/1298 
 

Mgr. Ladislav Varga, 

DiS. 

vedoucí odboru OSV 

25 Prodloužení smluv o užívání obytné místnosti 

v bytovém domě Ve Smečkách 594/26,  

Praha 1 

BJ2024/1287 
 

Mgr. Ladislav Varga, 

DiS. 

vedoucí odboru OSV 

26 Prodloužení smluv o nájmu bytu ze sociální 

rezervy 

BJ2024/1281 
 

Mgr. Ladislav Varga, 

DiS. 

vedoucí odboru OSV 

27 Žádost o byt ze sociální rezervy BJ2024/1285 
 

Mgr. Ladislav Varga, 

DiS. 

vedoucí odboru OSV 

28 Vyhlášení veřejné finanční sbírky a založení 

transparentního účtu 

BJ2024/0171 
 

Ing. Ivana Antalová 

člen RMČ P1 

29 Změna doby nájmu u nájemní smlouvy k 

bytové jednotce č. 629/8, k. ú. Nové Město, 

Štěpánská 59, Praha 1 (byt určený pro profese 

sloužící plnění úkolů obce - Policie ČR) 

BJ2024/0978 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

30 Vyhodnocení záměru na rozšíření nájemní 

smlouvy - nebytový prostor - garáž v domě  

č. p. 719, k. ú. Staré Město,  

Dlouhá 44, Praha 1 

BJ2024/1192 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

31 Vyhodnocení záměru na pronájem nebytových 

prostor v domě č. p. 1956, k. ú. Nové Město, 

Navrátilova 8, Praha 1 

BJ2024/1252 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

32 Vyhodnocení záměru na změnu doby nájmu u 

nebytového prostoru v domě č. p. 94, k. ú. 

Staré Město, Veleslavínova 8, Praha 1 

BJ2024/0838 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

33 Vyhodnocení záměru s postoupením nájemní 

smlouvy a změny doby nájmu u nebytového 

prostoru v domě č. p. 764, k. ú. Nové Město, 

Jungmannovo náměstí 4 (28. října 8), Praha 1 

BJ2024/0977 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

34 Vyhodnocení záměru na pronájem nebytové 

jednotky číslo 325/104 v domě č. p. 325, k. ú. 

Staré Město, Karoliny Světlé 31  

(Smetanovo nábřeží 12), Praha 1 

BJ2024/1157 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

35 Vyhodnocení záměru na změnu doby nájmu u 

nebytového prostoru v domě č. p. 473, k. ú. 

Staré Město, Kožná 2 (Melantrichova 14), 

Praha 1 

BJ2024/1198 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

 

 



Stránka 4 z 8 

 

36 Vyhodnocení záměru na pronájem nebytového 

prostoru (garáže) v domě č. p. 2061, k. ú. 

Nové Město, Klimentská 21 (Lannova 8), 

Praha 1 

BJ2024/1296 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

37 Vyhodnocení záměru na rozšíření účelu nájmu 

nebytového prostoru v domě č. p. 350, k. ú. 

Staré Město, Na Perštýně 17, Praha 1 

BJ2024/1196 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

38 Vyhodnocení záměru na postoupení smlouvy 

o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 720, 

k. ú. Nové Město, Palackého 5, Praha 1 

BJ2024/0841 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

39 Žádost o postoupení smlouvy o nájmu 

nebytových prostor v domě č. p. 732, k. ú. 

Nové Město, Jungmannova 4, Praha 1 

BJ2024/1152 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

40 Změna nájemní smlouvy u nebytového 

prostoru v domě č. p. 694, k. ú. Staré Město, 

Rybná 22, Praha 1 

BJ2024/1111 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

41 Změna nájemní smlouvy na nebytové prostory 

v domě č. p. 1283, k.ú. Nové Město, 

Jeruzalémská 9, Praha 1 - podnájem 

BJ2024/1332 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

42 Záměr na pronájem nebytové jednotky číslo 

777/103 v 1. nadzemním podlaží ve dvoře 

domu č. p. 777, k. ú. Nové Město,  

Václavské náměstí 12, Praha 1 

BJ2024/1309 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

43 Záměr podle § 36 odst. (1) zákona čís. 

131/2000 Sb. na pronájem 3 parkovacích míst 

v domě č. p. 1100, k. ú. Staré Město, 

Benediktská 13, Praha 1 

BJ2024/1076 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

44 Záměr na pronájem nebytového prostoru v 

domě č. p. 1596, k. ú. Nové Město,  

Ve Smečkách 25, Praha 1 

BJ2024/1274 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

45 Žádost o rozšíření účelu nájmu - nebytový 

prostor v domě č. p. 828, k. ú. Nové Město, 

Václavské náměstí 23, Praha 1 

BJ2024/1324 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

46 Změna nájemní smlouvy u nebytového 

prostoru v domě č. p. 265, k. ú. Malá Strana, 

Malostranské náměstí 6, Praha 1 - sleva na 

nájemném 

BJ2024/1389 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

47 Nebytový prostor v domě č. p. 1759, k. ú. 

Nové Město, Jindřišská 8, Praha 1 - výpověď 

BJ2024/1391 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

48 Záměr na změnu doby nájmu nebytové 

jednotky č. 18/101 v domě č. p. 18 Žatecká 5 

(Kaprova 7), Praha 1 

BJ2024/1336 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

49 Vyhlášení dotačního programu - Antigraffiti 

program městské části Praha 1 

BJ2024/1283 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

Ing. Tomáš Heres 

místostarosta MČ P1 



Stránka 5 z 8 

 

50 Zahájení zadávacího řízení k nadlimitní 

veřejné zakázce "Ostraha objektu č.p. 720, 

k.ú. Nové Město, Palackého 5, Praha 1" 

BJ2023/2115 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

51 Zahájení zadávacího řízení k nadlimitní 

veřejné zakázce "Správa a údržba objektu č.p. 

720, k.ú. Nové Město, Palackého 5, Praha 1" 

BJ2024/0790 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

52 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

"Správa a údržba objektu č.p. 720, k.ú. Nové 

Město, Palackého 5, Praha 1,  

od 01.09.2024 do 31.12.2024" 

BJ2023/0838 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

53 Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě o dílo - 

posunutí termínu plnění u veřejné zakázky 

"Výměna novodobého výkladce vpravo čelem 

k parteru domu č. p. 803, k. ú. Staré Město,  

ul. Kozí 12, Praha 1" 

BJ2024/1353 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

54 Souhlas s uzavřením: 1) smlouvy o připojení 

elektrické požární signalizace na pult 

centralizované ochrany a 2) servisní smlouvy, 

v obou případech pro objekt domu čp. 501,  

U Sovových mlýnů 7, Malá Strana, 118 00 

Praha 1 (tzv. Werichova vila) 

BJ2024/1395 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

55 Záměr výpůjčky pozemků parc. č. 933/2 a 

933/3, k. ú. Nové Město, obec Praha  

(Ostrovní 1707/14, Praha 1) 

BJ2024/1213 . Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

56 Záměr výpůjčky části pozemku parc. č. 352/1, 

k. ú. Malá Strana, obec Praha  

(Újezd 404/29, Praha 1) 

BJ2024/1223 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

57 Záměr výpůjčky pozemku parc. č. 301, k. ú. 

Malá Strana, obec Praha  

(Nosticova 469/6, Praha 1) 

BJ2024/1214 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

58 Záměr výpůjčky pozemku parc. č. 828/2, k. ú. 

Staré Město, obec Praha  

(Dlouhá 734/27, Praha 1) 

BJ2024/1284 . Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

59 ZRUŠENÍ USNESENÍ: UR24_0080 ze dne 

23. 01. 2024; UR24_0215 

ze dne 27. 02. 2024 a Záměru poř.č. 

ÚMČP1/0455507/2024/FN/03 

a ZÁMĚR pronájmu části pozemku parc. č. 

643, k. ú. Malá Strana, obec Praha 

BJ2024/1234 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

60 Výpůjčka pozemku parc. č. 615/2, k. ú. Nové 

Město, obec Praha  

(Václavské náměstí 777/12, Praha 1) 

BJ2024/1288 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

61 Výpůjčka pozemků parc. č. 865/6, 864/1 a 

864/2, k. ú. Nové Město,  

V Jirchářích 152/14, Praha 1 

BJ2024/1310 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

62 Výpůjčka části pozemku parc. č. 319, k. ú. 

Nové Město, obec Praha (prostranství před 

kostelem sv. Klimenta, ulice Klimentská) 

BJ2024/1341 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 



Stránka 6 z 8 

 

63 Stanovisko ke směně pozemků mezi ČR - 

Správou Pražského hradu a hl. m. Prahou 

BJ2024/1277 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

64 Vyjádření k žádosti o povolení letu dronem 

přes pozemek parc. č. 1017/2,  

k. ú. Staré Město 

BJ2024/1294 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

65 Vyhodnocení záměru výpůjčky části pozemku 

parc. č. 879 o výměře 16 m2, k. ú. Staré 

Město, obec Praha,  

pro Národní galerii v Praze 

BJ2024/1289 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

66 Vyhodnocení záměru pronájmu dvorního 

objektu bez č.p./č.e. na pozemku parc. č. 52/2, 

k. ú. Staré Město, obec Praha,  

ulice Veleslavínova 

BJ2024/1315 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

67 Vydání vyjádření vlastníka nemovitosti ke 

stavbě "Praha 1-Nové Město, Ve Smečkách a 

okolí, obnova kNN, kVN" 

BJ2024/1329 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

68 Vydání vyjádření vlastníka nemovitosti ke 

stavbě "Praha 1 - Nové Město, Krakovská a 

okolí, obnova KNN, KVN" 

BJ2024/1333 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

69 Výpůjčka pozemku parc. č. 639/3, k. ú. Nové 

Město, obec Praha (Palackého 718/9, Praha 1) 

BJ2024/1316 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

70 Záměr výpůjčky pozemku parc. č. 880/2, k. ú. 

Staré Město, obec Praha  

(Anežská 809/6, Praha 1) 

BJ2024/1290 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

71 Záměr výpůjčky pozemku parc. č. 850/6, k. ú. 

Nové Město, obec Praha  

(Voršilská 143/4, Praha 1) 

BJ2024/1292 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

72 Výpůjčka pozemku parc. č. 366/2, k. ú. Nové 

Město, obec Praha  

(Soukenická 1187/29, Praha 1) 

BJ2024/1301 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

73 Výpůjčka pozemku parc. č. 27/4, k. ú. 

Josefov, obec Praha (Široká 25/6, Praha 1) 

BJ2024/1308 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

74 Výpůjčka pozemku parc. č. 842/2, k. ú. Staré 

Město, obec Praha (Hradební 5/759, Praha 1) 

BJ2024/1311 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

75 Výpůjčka pozemku parc. č. 942/3, k. ú. Staré 

Město, obec Praha (Vězeňská 860/7, Praha 1) 

BJ2024/1330 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

76 Záměr výpůjčky pozemku parc. č. 71/2, k. ú. 

Nové Město, obec Praha  

(Růžová 947/8 a 10, Praha 1) 

BJ2024/1325 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

77 Výpůjčka pozemku parc. č. 1994/2, k. ú. Nové 

Město, obec Praha  

(Navrátilova 665/12, Praha 1) 

BJ2024/1335 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 



Stránka 7 z 8 

 

78 Změny v případě prodeje nemovité věci - 

zastavěné části pozemku parc. č. 795/2 pod 

výtahem v k. ú. Malá Strana, obec Praha 

(Vítězná 559/4, Praha 1) 

BJ2024/1355 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

79 Souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy k 

CES: N-07/868/KAS ve znění dodatků (dům 

čp. 203 na pozemku parc. č. 1015, vše k. ú. 

Nové Město, Pštrossova 13, Praha 1) 

BJ2024/1307 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

80 Souhlas s registrací nového místa pro 

poskytování sociálních služeb pro Ústav 

Chytré péče z.ú., se sídlem Opatovická 

1314/9, Praha 1, IČ: 14157535, na adrese 

Václavské nám. 43, čp. 819, Praha 1,  

Nové Město 

BJ2024/1390 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

81 Žádost o souhlas s uzavřením podnájemní 

smlouvy v objektu č.p. 635 na pozemku parc. 

č. 724, k.ú. Malá Strana,  

ul. Cihelná 2a, Praha 1 

BJ2024/1344 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

82 Ukončení smlouvy o výpůjčce pozemků parc. 

č. 185/1, 185/2 a 185/3, k.ú. Hradčany, obec 

Praha č. CES: 2020/0135 dohodou 

BJ2024/1331 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

83 Ukončení smlouvy č. CES: 2024/0543 o 

pronájmu části pozemku parc. č. 1085/1, k. ú. 

Staré Město, obec Praha, Havelská 517/14, 

Praha 1 (lavička před provozovnou) 

BJ2024/1354 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

84 Dohoda o finančním vypořádání MČ Praha 1 

se společností Václavské náměstí 39, s.r.o. 

(spoluvlastnický dům na adrese č. p. 821, 

Václavské náměstí 39, obec Praha) 

BJ2024/1024 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

85 Záměr pronájmu části pozemku č. parc. 323/2, 

k.ú. Malá Strana, obec Praha 

BJ2024/1357 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

86 Vyjádření k žádosti Provincie bratří 

františkánů o umístění lešení na pozemku 

parc. č. 665, k.ú. Nové Město, obec Praha 

BJ2024/1363 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

87 Zánik věcných břemen k nebytovým 

prostorům č. 1312/101 a 1312/102 v domě čp. 

1312 na pozemku parc. č. 2108/1, k.ú. Nové 

Město, Ve Smečkách 17, obec Praha, z 

důvodu zániku oprávněného bez právního 

nástupce 

BJ2024/1370 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

88 Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o dílo k 

provedení vynucené přeložky podzemního 

vedení sítě elektronických komunikací  

- Ulice Na Poříčí 

BJ2024/1199 
 

Ing. Vojtěch Ryvola 

člen RMČ P1 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 8 

 

89 Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky "Oprava výtahu na Střeleckém 

ostrově vč. následného servisu" a vyhlášení 

veřejné zakázky formou podlimitního řízení 

na dodávky 

BJ2024/1397 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

90 Zrušení podlimitní veřejné zakázky na 

dodávky s názvem "Stavební úpravy školní 

kuchyně Jindřišská - Výměna myčky nádobí" 

BJ2024/1386 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta MČ 

P1 

91 Záměr realizace akce "MŠ Pštrossova 11,  

č. p. 204, Praha 1, Nové Město - oprava části 

fasád a ohradní zdi objektu" 

BJ2024/0848 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta MČ 

P1 

92 Záměr realizace akce "MŠ Pštrossova 11,  

č. p. 204, Praha 1, Nové Město - revitalizace 

dětského hřiště ve vnitrobloku Spálená 9,  

č.p. 86, Praha 1 - Nové Město" 

BJ2024/1396 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta MČ 

P1 

93 Žádost o spoluúčast v oblasti kultury: 

POHODA, z. ú. - "Zažít Smečky jinak 2024" 

BJ2024/1398 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta MČ 

P1 

94 Žádost o spoluúčast v oblasti kultury z důvodu 

Obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy  

č. 5/2011 o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství: Art Movement, z.s. - 

"Venkovní instalace: Tim Burton - Návraty" 

BJ2024/1399 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta MČ 

P1 

95 Žádost o spoluúčast v oblasti kultury: 

RABUK RESOLUTION, s.r.o. - výstava 

"Josef Hlinomaz x Slávka Krátká v Mánesu" 

BJ2024/1400 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta MČ 

P1 

96 Zajištění úklidových služeb v prostorách 

úřadu MČ P1 

BJ2024/1414 
 

JUDr. Petr Dětský 

zástupce vedoucího 

odboru OKT 

97 Kontrola plnění úkolů uložených usneseními 

Rady MČ Praha 1 

BJ2024/1312 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

98 Dopisy Radě MČ Praha 1 BJ2024/1313 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1  
Různé   

 

 

 

 

Písemné informace: 

 

 Přehled objednávek a veřejných zakázek OVV za období leden – červen 2024 

 Přehled objednávek za 1. pololetí 2024 - ORJ 0416 Sport 

 Přehled objednávek za 1. pololetí 2024 - ORJ 0417 Školství 

 Přehled objednávek za 1. pololetí 2024 - ORJ 0655 Kultura 


